[image: image1.png]) E

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	февраля
	20
	20
	г.

	№
	8

	с. Перегребное

О безвозмездной передаче  имущества

в собственность

муниципального образования

сельское поселение Перегребное

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 01.07.2015 № 22 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Перегребное» Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Согласовать предложения о безвозмездной передаче имущества в собственность сельского поселения Перегребное.
2. Настоящее решение обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

           Глава сельского поселения Перегребное                            А.Г. Козлов

	Приложение

	к решению Совета депутатов

	сельского поселения Перегребное

	от   19.02.2020 г. № 8

	Предложения

	о безвозмездной передаче имущества

	в собственность муниципального образования сельского поселения Перегребное,

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб

	1.
	Всего 2 объекта, в том числе:

	1.1.
	Жилое помещение, общей площадью 46,3 кв.м.
	Ул.Рыбников, д.40, кв.2                                 с. Перегребное, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628109, технический паспорт на объект от 18.03.2011, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:86:18/003/2013-611 от 28.11.2019.

	1.2.
	Земельный участок, общей площадью 1515 кв.м.
	Ул.Рыбников, д.40, кв.2                                 с. Перегребное, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628109, межевой план на объект от 05.08.2013, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:86:11/002/2014-387 от 18.03.2014.

Согласовано:

Исполняющий  обязанности

главы администрации   по экономике и

финансам сельского поселения Перегребное                                                       Т.Н. Павленко

19.02.2020 г.

Заместитель главы  администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом  сельского поселения Перегребное            Д.Ф. Мельниченко

19.02.2020 г.

Исполняющий обязанности главного специалиста

отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

администрации сельского поселения Перегребное                                                Т.А.Кузина

19.02.2020 г.

Указатель рассылки

к проекту решению Совета  депутатов сельского  поселения  Перегребное от  19.02.2020 № 8
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.

2. Отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики

администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз.

3. Отдел  обеспечения  жизнедеятельности и управления  муниципальным  имуществом администрации  сельского  поселения Перегребное – 1 экз.

4. Финансово-экономический  отдел  администрации  сельского  поселения Перегребное – 1 экз.

Итого: 4 экз.

Главный  специалист отдела обеспечения

жизнедеятельности  и управления  муниципальным

имуществом администрации сельского поселения Перегребное

            А.Н. Титаренко

19.02.2020 г.